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RyM en Tránsito
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Comunidad de Acogida

Personas
Acción contra el Hambre, ACNUR, Asoc. 
Scalabrinianos, Asoc. CCEFIRO, Ayuda en 
Acción, CARE, CESAL, CIREMI, OIM, PNUD, 
RET, Save the Children, UNICEF, World Vision.

N° organizaciones por subgrupo

Protección

Salud y Nutrición

Necesidades Básicas

Integración

Educación

Recaudo de fondos

16

13

12

10

4

1

Protec.
(general)

VBG Protec. de
niñez

Trata y
tráfico

6,054

270 157 43

  Población Alcanzada

Mujer

Hombre

16% 40%

16% 28%
16K

15
Organizaciones

Por sexo y edad (% del total)
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RyM en Permanencia

16%

40%16%

28%

Comunidad de Acogida

30%

24%

31%

15%

15,221 516

Nota: RyM=Refugiados y Migrantes, Perm.=RyM en permanencia, VBG=Violencia Basada en Género, NFI=Insumos no alimentarios, K=miles.

  Organizaciones 

  Sectores

14
Socios implementadores

Personas
alcanzadas

Aldeas Infantiles, Alternativa, CAPS, Cáritas, 
CEP-PMH, Encuentros, FICR, HIAS, Plan 
International, PRISMA, PROSA, Warmi Huasi.

  Ubicación
Población alcanzada por subgrupos y sectores

Protección

Seguridad
Alimentaria

NFI Albergue WASH

8,090

3,660

555 318

Salud Nutrición

791 520

Medios de
vida

Inclusión
cultural

285 38

Necesidades Básicas Salud & Nutrición Integración

San Miguel alcanzadas

3
Inst. gobierno socia

Defensoría del Pueblo
Municipalidad Metropolitana de Lima, 
Superintendencia Nacional de Migraciones.

Educación
básica

1,595

Educación

191

4155
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